

Dywity, dn. 07.06.2023r.

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.8.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Kompleksową termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie**”.

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1710 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

poniżej przesyłamy uwagi do projektu PV:

- brak informacji o uzgodnieniach PPOŻ

Zgodnie z nowelizacją ustawy o Prawie budowlanym, która weszła w życie 19 września 2020 roku, każda instalacja fotowoltaiczna o mocy powyżej 6,5 kWp wymaga uzgodnienia z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń ppoż., pod względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej (Dz.U. z 2019 r. poz.1372 i 1518), oraz musi zostać zgłoszona do organów Państwowej Straży Pożarnej (PSP).

Zgodnie z wytycznymi projekt fotowoltaiki powinien zawierać:

1. Rzut z rozmieszczeniem paneli PV
2. Przebieg tras kablowych DC/AC
3. Miejsce montażu falownika. (na zewnątrz czy wewnątrz)
4. Opis zawierający następujące informacje:
 - a) Charakterystykę zagrożenia pożarowego instalacji PV,
 - b) Informację o kategorii ZL obiektu w którym projektowana jest instalacja PV,
 - c) Przewidywana gęstość obciążenia ogniowego - dla instalacji off-grid w przypadku występowania magazynów energii w pomieszczeniach technicznych,
 - d) Ocena zagrożenia wybuchem (należy ustalić czy takie zagrożenie w budynku występuje, jeżeli tak, panele projektować poza strefami zagrożenia wybuchem i pomieszczeniami zagrożonych wybuchem,
 - e) Informacja o stopniu rozprzestrzeniania ognia elementów budowlanych w kontekście montażu paneli np. w obrębie pasów 2m EI 60 oddzielających strefy pożarowe lub w obrębie pasów międzykondygnacyjnych,

- f) Podział obiektu na strefy pożarowe z ustaleniem czy instalacja PV nie wpływa negatywnie na wydzielone strefy pożarowe,
 - g) Informacje o warunkach ewakuacji - w kontekście występowania w obrębie dróg ewakuacyjnych kabli AC/DC,
 - h) Informacje o sposobie zabezpieczenia ppoż. instalacji PV,
 - i) Informacja o wyposażeniu budynku w gaśnice,
 - j) Informacje o urządzeniach oddymiających budynek w kontekście możliwości montażu w ich pobliżu paneli fotowoltaicznych,
 - k) Wytyczne dotyczące przeciwpożarowego wyłącznika prądu,
 - l) Wpływ instalacji PV na scenariusz pożarowy budynku,
 - ł) Określenie przygotowania budynku do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych.
- Powyższe należy naszym zdaniem uwzględnić przed sporządzeniem oferty - uwzględnić w przedmiarze. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnia uzgodnienie dokumentacji przez rzeczoznawcę przeciwpożarowego. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że montaż instalacji fotowoltaicznej przewidziano na dachu budynku (zgodnie z załączonymi do postępowania rysunkami). Zamawiający nie posiada rysunku z przebiegiem tras kablowych DC/AC – w wycenie należy uwzględnić wykonanie dokumentacji wykonawczej tras okablowania. Montaż falownika należy uwzględnić wewnątrz budynku w miejscu niedostępnym dla osób nieuprawnionych. Zamawiający nie posiada w zakresie charakterystyki zagrożenia pożarowego instalacji PV. Kategoria ZL obiektu została wskazana w ekspertyzie PPOŻ załączonej do postępowania. Nie należy uwzględniać w wycenie montażu urządzeń do magazynowania energii elektrycznej. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załączonym wzorem umowy Wykonawca zobowiązany jest do opracowania instrukcji ochrony ppoż dla obiektu.

Pytanie nr 2

Jakie wymiary powinien posiadać planowany przez Zamawiającego drewniany daszek nad wejściem do budynku (bryła A). Proszę również o podanie wymiarów 4 sztuk projektowanych zadaszeń do pozostałych wejść do budynku szkoły?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą a do wyceny należy przyjąć daszek drewniany z dachówką ceramiczną na głównym wejściem do budynku szkoły, natomiast nad pozostałymi wejściami do budynku należy wykonać z poliweglanu, których kształt zostanie uzgodniony na etapie prac budowlanych.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie rodzaju czcionki, jej wielkości, kolorystyki oraz szczegółowych danych logo dla przewidywanego napisu dla budynku szkoły.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wykonanie napisu oraz loga zewnętrznego z pojedynczych liter przestrzennych montowanych do ściany elewacyjnej zgodnie z wytycznymi producenta, np. wykonane ze styroduru, pcv, plexi, aluminium, miedzi lub liter chromowanych. Wielkość loga i liter należy przyjąć zgodnie z rysunkami elewacji. Zamawiający wyjaśnia, że trwałość loga i liter przestrzennych powinna być zgodna z udzieloną przez Wykonawcę gwarancją.

Pytanie nr 4

W zamieszczonej dokumentacji projektowej znajduje się inwentaryzacja budynku gospodarczego, który nie jest przedmiotem zamówienia, czy Zamawiający może zamieścić/udostępnić inwentaryzację obiektu, którego dotyczy przedmiotowy przetarg?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że inwentaryzacja całego obiektu została dołączona do postępowania w folderze zał. nr 11 – dokumentacja projektowa – Inwentaryzacja szkoła Bukwałd.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, gdzie i ile znajduje się kraty, o których mowa w dokumentacji projektowej ? Czy zdemonstrowane kraty należy ponownie wbudować?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że istniejące kraty należy zdemonstrować i po zakończeniu robót budowlanych odtworzyć i zamontować. Kraty powinny być otwieralne.

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie pozycji w przedmiarze budowlanym dla termomodernizacji - poz.97 "Pozostałe koszty robót tymczasowych i odtworzeniowych niezbędnych do wykonania remontu pomieszczenia kuchni" zamieszczone w ramach robót remontowych kotłowni ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wszystkie niezbędne roboty odtworzeniowe niezbędne do prawidłowego wykonania remontu pomieszczeń.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie - czy rzeczywiście należy wycenić wykonanie drenażu z folii kubełkowej wokół budynku wraz z obsypaniem, zgodnie ze sztuką budowlaną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą a do wyceny należy przyjąć roboty budowlane zgodnie z opisem technicznym, tj. należy wykonać izolację z folii kubełkowej wraz z drenażem opaskowym wykonanym za pomocą rury drenarskiej oraz obsypką zgodnie z przyjętą technologią robót.

Pytanie nr 8

Proszę o jednoznaczne określenie oczekiwanego zakresu remontu schodów zewnętrznych do budynku (bryła A), o którym mowa w poz. 32 przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć remont wszystkich schodów zewnętrznych poprzez wykonanie nowych okładzin. Schody przy wejściu głównym należy wykonać z kostki betonowej o gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie nr 9

Czy w zakres planowanych robót wchodzi również demontaż i ponowny montaż istniejącej instalacji odgromowej, czy też w ofercie należy ująć wykonanie nowej instalacji odgromowej, uwzględniającej wykonanie instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wykonanie nowej instalacji odgromowej uwzględniającej wykonanie instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie nr 10

Czy w ramach oferty należy uwzględnić dostawę i montaż nowych drzwi do poszczególnych pomieszczeń, jeśli tak proszę o przesłanie ich zestawienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną przy czym należy uwzględnić dostosowanie wszystkich otworów drzwiowych z uwagi na wymianę warstw posadzkowych, tj. dostosowanie wszystkich otworów drzwiowych do normatywnych parametrów.

Pytanie 11

Proszę o podanie wymiarów klapy oddymiającej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że klapę oddymiającą należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową przystosowania budynku szkoły podstawowej w Bukwałdzie do obowiązujących przepisów p-poż, tj o powierzchni czynnej min 1m² z centralą sterującą oddymianiem wraz z wykonaniem podłączenia elektrycznego do istniejącej rozdzielni oraz wykonaniem wszystkich niezbędnych pomiarów, badań itp.

Pytanie 12

W przedmiarze robót termomodernizacyjnych w poz. nr 29 oraz w pozycji nr 105 występuje dostawa i montaż daszka drewnianego nad wejściem głównym. Proszę o informację, która z pozycji jest obowiązująca i powinna być ujęta w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą a do wyceny należy przyjąć daszek drewniany z dachówką ceramiczną na głównym wejściu do budynku szkoły, natomiast nad pozostałymi wejściami do budynku należy wykonać z poliweglanu, których kształt zostanie uzgodniony na etapie prac budowlanych.

Pytanie 13

Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie i opisanie poszczególnych pomieszczeń w zakresie przewidywanych w nich okładzin podłogowych, ponieważ występują różnice pomiędzy przedmiarem a projektem. Które są obowiązujące?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcją pomocniczą a do wyceny należy przyjąć wykończenia posadzek zgodnie z załączonymi do postępowania rysunkami.

Pytanie 14

Proszę o podanie parametrów technicznych przewidzianej w projekcie wykładziny podłogowej pvc oraz paneli podłogowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcją pomocniczą a do wyceny należy przyjąć wykończenia posadzek zgodnie z załączonymi do postępowania rysunkami. Ponadto należy uwzględnić wykonanie wierzchnich warstw wykończeniowych zgodnie z przeznaczeniem poszczególnych pomieszczeń.

Pytanie 15

Proszę o jednoznaczne opisanie projektowanej konstrukcji dachu, ponieważ w przedmiarze w poz. nr 8 znajduje się zakres obejmujący wymianę deskowania dachu z deską o gru.19mm na styk, natomiast w dokumentacji projektowej warstwy dachu opisane są bez deskowania - przekrój A-A i C-C.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć pełne deskowanie dachu.

Pytanie 16

Proszę o informację dot. istniejącej sieci centralnego ogrzewania - czy należy wycenić w ofercie demontaż i utylizację pieca, grzejników, ruraru i pozostałego osprzętu hydraulicznego? Proszę o podanie ilości poszczególnych elementów do demontażu, ponieważ w przedmiarze nie zostało to ujęte.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć demontaż pieca, grzejników, ruraru i pozostałego osprzętu hydraulicznego przy czym piec oraz grzejniki stanowią własność Zamawiającego i należy mu je przekazać.

Pytanie 17

Czy, z uwagi na zmianę źródła ciepła, istniejący komin w kotłowni należy rozebrać i ująć wartość prac z demontażu w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć naprawę istniejącego komina zgodnie z dokumentacją projektową poprzez uzupełnienie tynków, ułożenie płytek klinkierowych oraz naprawy czapy kominowej.

Pytanie 18

Czy opaska wokół budynku, po wykonaniu prac związanych z dociepleniem ścian fundamentowych, może zostać wykonana w części z kostki Polbruk z odzysku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć zakres robót związanych z wykonaniem opaski wokół budynku poprzez demontaż istniejącej nawierzchni utwardzonej wokół budynku oraz ułożenie nowej o szerokości 0,5m z kostki betonowej o gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na ponowne wbudowanie istniejącej kostki betonowej a koszty związane z załadunkiem, wyładunkiem oraz transportem materiałów rozbiórkowych na wskazane przez Zamawiającego miejsce (do 20 km) należy uwzględnić w ofercie. Materiał rozbiórkowy stanowi własność Zamawiającego.

Pytanie 19

W odpowiedziach do pytań z poprzedniego postępowania, zamawiający zasugerował aby do wyceny przyjąć zastosowanie ogrzewania podłogowego w systemie suchym. W załączonej dokumentacji technicznej, która jest podstawą wyceny, w projekcie sanitarnym (rysunek S-8 – Rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania) warstwy płyty grzewczej zakładają zastosowanie standardowego systemu ogrzewania podłogowego z wylewką cementową. Przy zmianie na system suchy modyfikacjom ulegną długości pętli, ilości pętli, nastawy niezbędne do odpowiedniej regulacji instalacji oraz rozstawy między rurociągami. W związku z tym proszę o udostępnienie projektu zamiennego instalacji centralnego ogrzewania, uwzględniającego zastosowanie systemu suchego ogrzewania podłogowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć system ogrzewania podłogowego w systemie suchym tzn. należy zdemontować istniejące posadzki, usunąć polepę, uzupełnić ślepą podłogę, docieplić wełną mineralną (dostosowaną do tego typu przegród) lub keramzytem, na belkach należy ułożyć płyty OSB (zgodnie z rys. P5). Następnie należy ułożyć płyty systemowe o gr. 22mm, w których w wyfrezowanych kanałach umieszczone są wykonane z blachy aluminiowej profile transmisyjne, w których prowadzone są rurociągi oraz płyty systemowe na których ułożona zostanie podłoga docelowa zgodnie z dokumentacją. System ogrzewania podłogowego należy wykonać zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie 20

Proszę o potwierdzenie ilości i długości zaprojektowanych odwiertów pionowych służących jako dolne źródło pompy ciepła. Wykonawca nie jest w stanie określić odpowiedniej ilości i długości odwiertów niezbędnych do prawidłowej pracy urządzenia, ze względu na brak danych odnośnie parametrów gruntu (przewodność cieplna gruntu, dyfuzyjność cieplna gruntu), które są określane na podstawie badań geologicznych (odwiertu pilotażowego).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć taką ilość odwiertów aby zapewnić prawidłową pracę zaprojektowanej pompy ciepła. Zamawiający wskazuje, że kompletne opracowanie dokumentacji powykonawczej powinno uwzględnić wszelkie pomiary, badania, ekspertyzy i sprawozdania niezbędne do późniejszego użytkowania obiektu i stanowią koszt Wykonawcy.

Pytanie 21

w przedmiarze robót związanych z termomodernizacją obiektu w poz. nr 48 "Demontaż i montaż drzwi zewnętrznych z obróbką obsadzenia" znajdują się drzwi o łącznej powierzchni 13m², natomiast w przedmiarze ppoż w poz. nr 11-14 również występują drzwi zewnętrzne. Proszę o jednoznaczne określenie, których drzwi dotyczą poszczególne pozycje.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć drzwi zgodnie z dokumentacją techniczną przystosowania budynku szkoły w Bukwałdzie do przepisów ppoż. oraz rysunkami z zaznaczonymi rodzajami drzwi. W wycenie należy również ująć drzwi wyposażone w samozamykacze zgodnie z dokumentacją ppoż. Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć drzwi zgodnie z dokumentacją techniczną przystosowania budynku szkoły w Bukwałdzie do przepisów ppoż. jako drzwi aluminiowe szklone 50%. Ponadto Zamawiający wyjaśnić, że należy uwzględnić dostosowanie wszystkich otworów drzwiowych z uwagi na wymianę warstw posadzkowych, tj. dostosowanie wszystkich otworów drzwiowych do normatywnych parametrów.

Pytanie 22

w przedmiarze robót związanych z termomodernizacją obiektu znajduje się poz. nr 29 "Wykonanie daszku nad wejściem do budynku" oraz pozycja nr 105 "dostawa i montaż daszku drewnianego z pokryciem dachówką ceramiczną - daszek nad wejściem głównym". Proszę o jednoznaczne określenie, która pozycja jest właściwa?.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że daszek drewniany z dachówką ceramiczną należy wykonać na głównym wejściu do budynku szkoły, natomiast nad pozostałymi wejściami do budynku należy wykonać z poliwęglanu, których kształt zostanie uzgodniony na etapie prac budowlanych.

Pytanie 23

Pozycja 32 przedmiaru robót budowlanych: Remont istniejących schodów zewnętrznych wraz z remontem ścian. Proszę o wypisanie zakresu robót remontowych oraz wskazanie, których schodów dotyczy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć remont wszystkich schodów zewnętrznych poprzez wykonanie nowych okładzin. Schody przy wejściu głównym należy wykonać z kostki betonowej o gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie 24

Pozycja nr 46 przedmiaru robót budowlanych: wykonanie drenażu z folii kubełkowej. Proszę o dostanie dokumentacji, przedstawiającej sposób wykonania "drenażu z folii kubełkowej".

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą a do wyceny należy przyjąć roboty budowlane zgodnie z opisem technicznym, tj. należy wykonać izolację z folii kubełkowej wraz z drenażem opaskowym wykonanym za pomocą rury drenarskiej oraz obsypką zgodnie przyjęta technologia robót.

Pytanie 25

Pozycja nr 53 przedmiaru robót budowlanych: wymiana ościeżnic. Proszę o wypisanie rodzaju i rozmiaru ościeżnic wewnętrznych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć ościeżnice stalowe rozmiarem dostosowane do normatywnych parametrów.

Pytanie 26

Barierki schodów wewnętrznych - czy zakres umowy obejmuje wymianę istniejących barierek?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że remont obejmuje wymianę istniejących barierek przy schodach wewnętrznych na nowe ze stali nierdzewnej dostosowanych do budynków oświatowych. Zamawiający nie dopuszcza balustrad z wypełnieniem ze szkła.

Pytanie 27

Czy zakres umowy obejmuje zagospodarowanie terenu po wykonanych odwiertach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć zagospodarowanie terenu po wykonanych pracach budowlanych poprzez oczyszczenie terenu z odpadów budowlanych, wyrównaniem, obhumusowaniem oraz obsianie trawą.

Pytanie 28

Proszę o wskazanie w jaki sposób planowana jest organizacja pracy remontowanego obiektu podczas prac budowlanych. Czy obiekt zostanie zwolniony w całości na czas remontu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ roboty prowadzone będą na terenie czynnego i użytkowanego obiektu. Harmonogram prowadzenia robót zostanie ustalony przed rozpoczęciem prac.

Pytanie 29

w przedmiarze robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku szkoły znajduje się pozycja nr 13 - "Uzupełnienie poziomych ław kominiarskich. W materiale ujęto koszt ław kominiarskich wraz z ich dostawą" w ilości 36,4 mb oraz poz.nr 14 - "Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie" w ilości 36,4mb. Proszę o wyjaśnienie, która z pozycji jest właściwa i powinna zostać ujęta w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć montaż ław kominiarskich oraz śniegowstrzymywaczy zgodnie z zaleceniami producenta oraz dokumentacją projektową.

Pytanie 30

w projekcie technicznym - przekroju B-B w opisie warstw posadzek w kotłowni znajduje się opis, iż przewiduje się tam wykonanie ogrzewania w suchej zabudowie. Proszę o informację jakie powinny być właściwe warstwy dla projektowanej posadzki w kotłowni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wykonanie posadzki w pomieszczeniach kotłowni poprzez ułożenie izolacji przeciwwilgociowej z folii, docieplenie posadzki na gruncie styropianem gr 10cm (2x5 cm) na przekładkę, ułożenie ogrzewania podłogowego oraz wylanie warstwy betonu o gr 6-8cm oraz ułożenie gresu technicznego

Pytanie 31

W zestawieniu stolarki okiennej występują drzwi oznaczone jako D3 i D2 jako drzwi wejściowe. Proszę o informację czy mają to być drzwi stalowe czy też drewniane?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć drzwi zgodnie z dokumentacją techniczną przystosowania budynku szkoły w Bukwałdzie do przepisów ppoż. oraz rysunkami z zaznaczonymi rodzajami drzwi jako drzwi aluminiowe szklone 50%. W wycenie należy również ująć drzwi wyposażone w samozamykacze zgodnie z dokumentacją ppoż.

Pytanie 32

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 23.06.2023r. Swoją prośbę motywujemy tym, że do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy jeszcze wyjaśnień na pytania dot.

SWZ, więc potrzebny będzie czas na w kalkulowanie do wyceny zmian. Przypominamy, że tzw. "przedłużony weekend" (święto Bożego Ciała - wiele firm ma "wolne" również w piątek) też powoduje opóźnienie w otrzymaniu wycen, ofert od dostawców materiałów itp. Dziękujemy za pozytywne przychylenie się do wniosku.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 16.06.2023 do godz. 10:00.

II. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zadane do treści SWZ, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia:

16.06.2023r. do godz. 10:00.

Zatem zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Rozdział XXIV. Termin związania ofertą pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **15.07.2023r.**

Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Rozdział XXVI. Termin składania ofert pkt. B otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert – do dnia 16.06.2023 r. do godziny 10:00

Rozdział XXVII. Termin otwarcia ofert pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16.06.2023r. o godzinie 10:30**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Załączniki:

Załącznik nr 1- uzgodnienie z rzeczoznawcą ppoż.

Z.UP. WÓJTA GMINY

(-) WALDEMAR SZYDLIK

SEKRETARZ GMINY